aut dicitur: ut ostendam quia
 propheta de quibus loquitur doctores
 dicitur: Sciens ergo dominus futuros
 esse falsos doctores heresi dixerit,
 factum contra veros doctores. qui scripturas
 prophetias et apostolicas
 pulsa interpretacione confunderet: ideo
 per apostolos suos omni carolay docto-
 res amonet dicitur. **Attendite vo-**
bis a falsis prophetis. Et ne for-
 te dicat aliquis hereticus doctor.
 quia non dicit falsos nos prophetas
 sed gentiliu et iudeorum doctores:
 ideo addidit dicitur. **Qui veniunt**
ad vos in vestimentis ovium. **Omni-**
nis et de iudeis quidem falsis
apostolis et prophetis ista predicta: tunc
 de illis iudeis qui in christum qui
 dem fuerat credituri ex eis. lo-
 quentes aut perversa et secundum sug-
 gestionem maligni spiritus ad cor-
 ruptionem christianorum fuerat lo-
 cuturi. de quibus canedibus in omni
 epistola sua sollicitate monet apostolus:
 quorum filii sunt et heretici nomine.
Oves enim proprie christiani dicuntur:
 vestimentum aut ovile est christiani-
 tatis species. **Vides quia de hereti-**
cis loquitur christianis christus fugi-
endis? qui a foris in scemate
 christi videntur. ab intus autem cor-
 ruptionis efficacitate gentiles.
Et isti multo periculosiores sunt
quam illi iudaici? quoniam illi quidem
revertuntur ab apostolis. et vocati erunt
conventum christianorum extranei va-
gabuntur: et furtis quosdam
carumpebant incautos. **Isti autem**

qui fundati christiani: et ecclesias
 suas habentes. **Et quid dico?**
Ecclesias eam regentes palam
cum libertate subvertunt: et sic
multiplicati sunt ex diversis christia-
ni podus vagi. **Et illi.** **Et quomodo**
non sunt periculosi? aut quomodo sua-
dent multis? **Et ne adhuc di-**
cat hereticus quia de veris
christianis doctoribus loquatur.
 qui christiani quidem sunt. tamen peccato-
 res sunt: omnes enim christiani qui faci-
 unt peccatum falsus dicitur christiani.
Et verum quidem est. quia christiani
qui faciunt peccatum nec penitent
de peccato falsus est christiani: tamen
 ut scias quia non de christianis
 peccatoribus. sed de hereticis doc-
 toribus loquatur. non tamen dicitur qui
 veniunt ad vos in vestimentis
 ovium: sed addidit. **Ab intus**
autem sunt lupi rapaces. **Christiani**
autem doctores et si fuerint
peccatores. serui quidem carnis di-
cuntur. quia vincuntur a carne? tamen
propositum non habent perdere christia-
nos: et ideo non dicuntur lupi ra-
paces. **Vides ergo quia manifeste**
de hereticis doctoribus dicitur?
 qui eo proposito scemate christiano
 tamen susceperunt providente dyabolo
 ut christianos in quo seduc-
 tionis morsu dilaniarent.
De qualibus lupis ad ephesios
dicit apostolus. **Scio quod post deces-**
su meum intrabunt lupi graves
in vos non praesentes gregi? et
ex vobis ipis erient perversa
loquentes: ut abdicant disci-